11. Cauzioni e garanzie richieste 

11.1. ► L’offerta dei concorrenti deve essere corredata, a pena di esclusione, da cauzione 
provvisoria di come definita dall’art. 93 del Codice, pari al 2% dell’importo complessivo 
dell’appalto e quindi a € 2.888,24 (duemilaottocentoottantotto,ventiquattro),  costituita, a 
scelta del concorrente: 

a. mediante deposito in contanti, effettuando versamento sul conto di Tesoreria del 
Comune di Omegna presso Banca Intesa San Paolo – Agenzia di Omegna – P.zza Don 
Andrea Beltrami n. 2; 

b. mediante bonifico bancario sul conto di Tesoreria del Comune di Omegna presso Banca